GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – FAECS
Rodovia Juara/Brasnorte, km 02, Juara – MT
Tel/PABX: (66) 3556-2940/3556-3821
Site: www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Juara, conforme segue:

GRANDE ÁREA: Ciências Humanas / ÁREA: Educação (Filosofia da Educação)

Nome do Candidato Situação

Jaspio Alencar de Souza Deferido

Noemi Rodrigues da Cruz Deferido

Renato Ponte Botteselle Deferido

Local da prova escrita:  Sala 01/Câmpus Universitário de Juara
Sorteio do tema: Às 08:00

GRANDE ÁREA: Ciências Humanas / ÁREA: Educação (Metodologia Científica)

Nome do Candidato Situação

Patrícia Duarte de Britto Deferido

Local da prova escrita:  Sala 01/Câmpus Universitário de Juara
Sorteio do tema: Às 08:00

GRANDE ÁREA: Ciências Humanas / ÁREA: Educação (Metodologia de Ensino I)

Nome do Candidato Situação

Adeliane Tomáz da Silva Deferido

Aline Fernanda Ventura Sávio Leite Deferido

Jucieli Bertoncello Deferido

Katia Karina Elliott da Costa Deferido

Kellin Renant Ribeiro Santoni Deferido

Marciely Rodrigues da Silva Deferido

Mariana da Silva Tomadon Deferido

Monique Allie Pereira Dantas Deferido

Neuza Brizolla de Lima Deferido

Local da prova escrita:  Sala 01/Câmpus Universitário de Juara

http://www.unemat.br/

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – FAECS
Rodovia Juara/Brasnorte, km 02, Juara – MT
Tel/PABX: (66) 3556-2940/3556-3821
Site: www.unemat.br – E-mail: faecs.juara@unemat.br

Sorteio do tema: Às 08:00

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas/ ÁREA: Administração, Ciências Contábeis e Turismo
(Administração)

Nome do Candidato Situação

Adriana Rodrigues de Lima Deferido

Ana Paula Jenuina dos Santos Deferido

Cláudia Fabrízia Uveda Leite Deferido

Marcia Nunes da Silva Deferido

Michel de Andrade Deferido

Valdemir Lima Santana Deferido

Local da prova escrita:  Sala 01/Câmpus Universitário de Juara
Sorteio do tema: Às 08:00

Juara – MT, 12 de março de 2018.

Profa Ma Cleuza Regina Balan Taborda
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2608/2015

http://www.unemat.br/